
DoDATEK č. 1 KE sMLoUVĚ o oílo zE DNE 22.5.2o1g

uzavřená dle zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník v platném znění
na provedení akce:

,"Výměna podlahové konstrukce městské haly Ghomutov - velký sál, Mánesova 4980"

Obiednatel

uzavřený mezi účastníky:

SMLUVNÍ STRANY

: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Adresa objednatele : BoŽeny Němcové 552132, PsČ 430 01 Chomutov
J-ednající : Bc. Věra Fryčová, jednatel
lČo :47308095
DlČ : CZ47308O95
zaspaná v oR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vloŽka 3466

a

Zhotovitel ALTRYSS s.r.o.

Adresazhotovitele : Kostelní 1465,434 01 Most
zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5877Jednající : Roman Čaj, jednatel
lČo '' 63148226- 

-

DlČ . CZ6314B226

1. PŘEDMĚT DaDATKU

'1 .1 . SmluvnÍ strany uzavřely dne 22. 5. 2019 smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"), jejímŽ předmětem je:
Výměna podlahové konstrukce městské haly Chomutov - velký sál, Mánesova 4980.

1.2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající vprovedení stavebních prací nad rámec
předmětu. díla (dále jen ,,vícepráce") a neprovedení něktených prací a dodávek, které byly součástí-.r 

.; d(l'á'(ťále-.,jďh ,,méněpráce"). Jedná se o poloŽkové změny óproii rozpočtu dle nabídky z výbcroveno
řízení,změna struktury podkladové vrstvy. V souvislostis těmito vícepracemi, méněpracemise mění
cená' za provedené d ílo.

1'3. VýŠe uvedené skutečnosti jsou blíŽe specifikovány ve Změnových listech č. 1-2, které jsou přílohou
tohoto dodatku.

2. ZMĚNA DÍLA

2'1' Dílo definované v čl' 2 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, Že se sjednávají vícepráce a
méněpráce dle Příloh tohoto dodatku.



3. ZMĚNA aENY DÍLA

3.1 . PůvodnÍ cena za dílo

Cena díla celkem bez DPH
DPH21o/o
Cena díla celkem vč. DPH

3.2. Nová cena za dílo:

Cena díla celkem bez DPH
DPH21%
Cena díla celkem vč. DPH

V Chomutove ane /3'6,U|?

Za objednatele:
Bc. Věra Fryčová, jednatel
KULTURA A SPORT CHOMUTOV S .O

3 449 299'35 Kč
724 352,86 Kě,
4 173 652,20 Kč

3 946 972,15Kč
828 864'15 Kč
4 775 836'30 Kč

v UM(/M(E an" /3 2ry?

TRYSS

4. ZMĚNA TERMÍNU DoKoNcENÍ DÍLA

4.1. v návaznosti na změnový list ě. 2 se měníčlánek lll. odstavec 2 smlouvy o dílo - termín dokončení
díla se prodluŽuje do 29. 7.2019.

5. zÁvrneČuÁ usraltovruÍ

5'1' Nedílnou součástí tohoto díla tvoří Přílohy ě' 1'2.

5.2. ostatní ujednáníSm|ouvy, nejsou-li V rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

5.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech v jazyce ěeském, znichŽkaŽdý má platnost

originálu. I<aŽdá ze smluvních stran obdrŽí po jednom z nich.

5.4. Strany prohlašují, Že si tento dodatek smlouvy přečetly, Že s jeho obsahem jakoŽ i právními
důsledky souhlasía na důkaz toho k němu připojujísvé podpisy.

Přílohy: Příloha č' 1 - Změnový list č. 1
Příloha č' 2 _Změnový list ě. 2

ÁňsÍvÍ 
^., tblrctnl

lrŤ€nlÉnY
taól, ala 0l MBl
C2ótl.t22ó (D

Za zho
Roma
ALTR

KUÍ,T'UR'A A sPoRT CIIOMUTOV r.r.o.
BoŽcny Němcové 552132,430 0l Cbomuúov

IČ: 47308095 30to95 -Tel.z 1 @



Příloha č' 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č.2/2019 ze dne 22.5.2ot9

Změnový list č. 1 ze dne 6. 6.2oL9

Název stavby Výměna podlahové konstrukce městské haly
Chomutov - veIký sáI, Mánesova 4980

Zhotovitel ALTRYSS s.r.o., Kostelní 1465, 434 01 MosT, lČ
63148226

Objednatel KULTURA A sPoRT cHoMUTOV s.r.o., Boženy Němcové
552132,43o o1 Chomutov, lČ: 47308095

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu bodu Xll.7.smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho

smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace
Položka číslo 632411105 ve výkazu výměr Samonivelačnívyrovnávací stěrka ruč. zpracovánítl. 5 mm

Nové řešení:
Geotextilie 2009, Vyrovnávací podsyp fermacell 0-4mm frakce v průměru 45mm, Podložka XPS 3 mm, oSB 3

deska 15mm PD + oSB3 22mm PD již v základním rozpočtu.
Příprava podkladu broušením, frézováním

Zdůvodnění změnv:
Základní deska vykazuje rozdíly v ploše od 105mm - 190mm a na 2m lati 3_15mm.
Dle technologického postupu - a Čsttt není možné dodržet rovinatost a rovinu pro pokládku sportovní podlahy
Proflex M Tarkett

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce
plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků

objednatele.

Stránka 1 z 2



Vliv změnv na rnÍkresovou dokumentaci ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracuje KAP ATELIER s.r.o

oprávněný zástupce zhotovitele: Roman Čaj, jednatel

Datum: fuCo,Zrfl Podpis:

oprávněný zástupce objednatele: Bc. Věra Fryčová, jednatel

Datum G.G. to iQ Podpis:

oprávněný zástupce technického dozoru investora: Pavel Šrytr, jednatel

Datum 6'd'' !-0íq Podpis

Vliv změny na smluvní cenu ano

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH 3 449 299,35 Kč

Ponížení ceny díla bez DPH 209 529,20 Kč

Nová cena díla bez DPH 3 239 770,t5 Kč

Vliv změnv na termín dokončení díla: ne

17.1.2019Termín dokončení díla dle smluvního vztahu

Novrí termín dokončení díla 17.7.2019

Příloha změnového listu Změnový položkový rozpočet

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

í8í203 Výměna podlahové konstrukce městské haly Chomutov

Městská hala Chomutov

Dřevěná palubovka na odpruženém roštu (kompletnívýměna celé skladby
podlahy) VELKÝ sÁL

01

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

BoŽeny Němcové 552132

430 01 Ghomutov

lČo: 47308095

DlČ: CZ47308095

Objednatel:

Zhotovitel lČo

DlČ

Rozpis ceny Celkem

HSV 40 950,57

PSV 3 198 8í9'58

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

ostatní náklady 0,00

Celkem 3 239 770,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH í5% 0,00 czK

Snížená DPH 15% 0,00 czK

Základ pro základní DPH 21 % 3 239 770,15 czK

Základní DPH 21 % 680 35í'73 czK

Zaokrouhlení 0,00 czK

3 920 121,88 czxCena celkem s DPH

{.!Íw,tluthk,

Zao n

dne 6' C,zol?

,\t, ll.,i)r1:1,.J :r.i (r

iii-rrl ilr:i rl i r.'[: :i.']

l,i 1"li'1 r't

;lrl.i,'ritl'4l.irr'

lrl:l i'

Popis rozpočtu: VAR|ANTA c - VAR|ANTA C - Dřevěná palubovka na odpruženém roštu (kompletnívýměna celé skladby
podlahy) VELKÝ sÁL
Uchazeč do cen zahrne přesuny hmot a veškeré náklady nutné k provedení díla.
Nejedná se o rozpočet dle vyhlášky č. 169/2016 sb.



Rekapitulace dílů

0,00Podlahy H9V63

PSV 242 553,98 77'11 lzolace proti vodě

'toPSV 308444,00714 lzolace akustické a protiotřesové

983 830,00 30762 Konstrukce tesařské PSV

PSV 1 623 991,60 50775 Podlahy vlysové a parketové

1PSV 40 000,00799 Ostatnl

40 950,57 1D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

((;]'}ll(]lÍj,'i'j Í.,j l ,, i I 
j l.r.),! "//tliYlr r; IilL r



Po

s 181203 Výměna podlahové konstrukce městské haly Chomutov

o 01 Městská hala Chomutov

R: Dřevěná palubovka na odpruženém roštu (kompletnívýměna celé skladby podlahy)VELKÝ SÁL

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy 0,00

1 632411105 Samonivelační vyrovnávací stěrka ruč.zpracování tl.5 mm m2 í 063'60000 0,00rl i lr)

sportovní plocha 2 (Velká) : 1063'6 't 063,60000

1 063,600002 1063,6

Dílz 711 lzo|ace proti vodě 242553,98
2 711170101 odstr.izolace proti Vlhkosti vodorovná fólie'Volně m2 1 063,60000 3 190,80r),di)

3 711471051 lzolace, tlak' voda, vodorovná fólií PVc' volně materiál Ve speci'ikaci m2 1 063,60000 37 226,00

sportovní plocha 2 (Velká) : 1063,6 '1 063,60000

41711491172 lzolace, ochranná textilie, vodorovná materiál Ve specifikaci m2 í 063'60000 31 908,00

sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6 1 063,60000
E 77655'í 830

Isejmutí 
povlaků volně položených m2 I 063,60000 3 190,80

geotextilie:

sportovní plocha 2 (Velká) : 1063,6 1 063,60000

b 28322026 
|Fólie Fatrafol 803 tl. 1 '0' š. í 300 mm zemní m2 1 116,78000 150 765,30

pořadí 3 : 1063'60000-1 '05 1 í 16'78000

7 69366055 GEoFILTEX 63 1ooo/o PP 63/30 300 g/m2 šíře do 8,8 m m2 1084,87200 16 273,08

PoloŽka pořadí 4 : 1 063'60000-1,02

Popis a parametry viz

sportovní plocha 2 (Velká) : í063,6

sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6

dokumentace.

í 063'60000

1 063,60000

Dil:.714 lzolace akustické a protiotřesové 308 444,00
8t714220001 Pružná pěnová podložka V rolích tl. 12mm dodáVka a montáŽ m2 308 444,001 '.lrl.).i)tl

Dil:762 Konstrukce tesařské 983 830,00
I 763614222 lM.

leu
podlahy z desek nad tl'18 mm' P+D Vč. dodáVky desky osB Eco
tl.22mm

m2 1 063,60000ry 292 490,00

10 762000001 DVojitý pruŽný rošt (překližkové latě) na elastomerových podloŽkách m2 1 063,60000 627 524,00

dub / buk s vícevrstvým UV tvrzeným sportovním |akem jiŽ z Výroby, certifikovaná to

PloŠně odpruŽená konstrukce s absorbcí nárazů > 55!o <75o/o (EN 14808)' průměrná hodnota: A4

Vertikální odraz míče (EN 12235) - > 90%

Reakce na oheň (EN 13501-1) - Dfl-s1

Celková tlouŠt'ka skladby maX. 90mm

100% recyklovatelná skIadba, minimá|ní obsah obnovitelných složek je 95%

Mezinárodní sportovní certif ikace:

F|BA úroveň 1* na celkovou skladbu
.Main Official lnternational Competitions of FIBA: Olympic Tournaments, World Olympic Qualifying Tournaments for Men &
Women, F|BA World cup (WC) íor Men, FIBA Wc for Women, F|BA U-19 Wc for Men/ for Women, F|BA U-17 Wc for Men/ for
Women, All Continental Championships, including all Qualifying Games, and Tournaments for these Championships

Popis a technické parametry viz projektová dokumentace.

geotextilie :

sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6 1 063,60000

11 762361429VO1 DemontáŽ nivelačních klínŮ m2 1 063,60000 5 318,00';,i irllti

12 762526811VO1 Demontáž stáVající sportovní podlahy bez polštářů z desky tl' 22 mm m2 I 063,60000 636,00

sportovní plocha 2 (velká) : 1063,6 1 063,60000



sportovní 3Vrstvá náŠlapná Vrstva tl'22mm

sportovní plocha 2 (Velká) : 1063'6 1 063,60000

m2 I 063,60000 47 86213|762590001V01 
|Demontážstáva.1ícího 

dvo1itého prkenného roštu

sportovní plocha 2 (Velká) : 1063'6

sportovní plocha 2 (Velká) : 1063'6

'1 063,60000

1 063,60000

Díll.775 Podlahy vlysové a parketové I 623 991,60
14 775000001 I sportovní

l náŠlaoná
3vrstvá nášlapná Vrstva (celková tl. prkna min. 22mm,
vrstva min. 3,smm) dodáVka a montáŽ

m2 1 063,60000ry I 601 781,60

mb 22,00000 1 0 560,001 5 
1775000002

Nerez přechová lišta s větráním

22 22,00000

mb 1 1 6,50000 11 650,00í6|775000003 |Soklová 
polyuretanová lišta s kotevní sponou ke stěně

5 1 1 6,50000

LajnovánÍ obou hřišt'dle předem dohodnutého rozsahu' objednatel určí , jak má

Díl: 799 ostatní 40 000,00
kpl. 1,00000 40 000,0017 

17ss000001
Lajnování sportovních ploch .].]] 'i]i.lilÍ]l0)

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 40 950,57
í8 979081 I 1 1 odvoz suti a Vybour. hmot na skládku do 1 km 51 ,5101 51 5,1 0

19 979081121 Příplatek k odvozu zakaždÝ dalŠí 1 km předběŽný odhad - dalŠích 14
km

721.1 7 211,42

20 9790A2111 VnitrostaveništnÍ doprava suti do 10 m 51,5101 257,55

21 979082121 Příplatek k Vnitrost' dopravě suti za dalších 5 m 515,101488 2 575,51

22 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot 51,51015ry 303so,se

Celkem 3 239770,15

uchazeče k zadání



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můŽete měnit pouze buňky s modým pozadím.
Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny poloŽek zadané na maximálně dvě desetinná místa





Příloha č. 2 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č.2/2ot9 ze dne 22.5.20t9

Změnový list č.2ze dne 11. 6.20L9

Název stavby: Výměna podlahové konstrukce městské haly
Chomutov - velký sál, Mánesova 4980

Zhotovitel: ALTRYSS s.r.o., Kostelní 1465, 434 01 MosT
63148226

lČ:

Objednatel KULTURA A sPoRT cHoMUTOV s.r.o., Boženy Němcové
552/32,43o o1 Chomutov, lČ: 47308095

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu bodu X|l.7.smlouvy o dílo. Změna se týká techníckého řešení díla s dopadem na jeho

smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Položka číslo 632411105 ve výkazu výměr Samonivelačnívyrovnávací stěrka ruč. zpracovánítl. 5 mm

Nové řešení:
Geotextilie 2009, Vyrovnávací podsyp fermacell 0-4mm frakce v průměru 45mm, Podložka XPS 3 mm, oSB 3
deska 15mm PD + osB3 22mm PD již v základním rozpočtu.
Příprava podkladu broušením, frézováním

Zdůvodnění změnv:
Základnídeska vykazuje rozdíly v ploše od 105mm - 19omm a na 2m lati 3-15mm.
Dle technologického postupu - a Čsru není možné dodržet rovinatost a rovinu pro pokládku sportovnípodlahy
Proflex M Tarkett

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvnÍ podmínky a zůstává zachován charakter a účel
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce
plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků

objednatele.

Stránka 1



Vliv změnv na uÍkresovou dokumentaci ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracuje KAP ATELIER s.r.o.

oprávněný zástupce zhotovitele: Roman Čaj, jednatel

Datum Podpis

oprávněný zástupce objednatele: Bc. Věra Fryčová, jednatel

Datum 44 6 I-0'Í f Podpis

oprávněný zástupce technického dozoru investora: Pavel Šrytr, jednatel

Datum: lť"G '}'04q
Podpis:

14Cp zrry

Vliv změny na smluvní cenu ano

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH 3 239 770,t5 Kč

NavrÍšení cenv díla bez DPH 7o7 2o2,o0Kč

Nová cena díla bez DPH 3 946972'L5 Kč

Vliv změnv na termín dokončení díla: ano

L7.7.20L9Termín dokončenídíla dle smluvního vztahu

29.7.20L9Nový termín dokončení díla

Příloha změnového listu Změnový poloŽkový rozpočet

Stránka 2 z 2



lALTRYSS s.r.o
Kostelní 1465'MosT 434 01

tčo: egtaszzs

Dte c263148226

MT: 
re-mail

vypracoval: 

cENo\fÝ RozPočpr
2562 -20',19

ALTRYSS
Zakázka:

OBJEDNATEL:

ADRESA:

tčo:
DIč:
kontaktní osoba:

kontakt:

V Mostě dne: 10.6.2019

Výměna podlahové konstrukce městské haly Chomutov - velký sál, Mánesova 4980

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Boženy Němcové 5s2l32,43o 01 Chomutov
47308095
cZ47308095

DemontáŽe betonových patek, odstranění 0SB desek

LokálnÍ broušení diamantovým kotoučem, frézou do 1Omm

Začištění vstupů - přechodů

Podsyp fermacell cca 45mm frakce 0-4mm 501/ks

množství cena/MJ celkem bez DPHMJ

ks

m2

ks

ks

n2

m2

m2

m2

n2

I

140

4

950

1063

1'l 16

'1063

1200

I 063

1

260

180

'1500

264

50

143

125

14

43

15000

2 080'00 Kč

25 200'00 Kč

6 000'00 Kč

250 800'00 Kč

53 150'00 Kč

'l59 588,00 Kč

132 875'00 Kč

16 800'00 Kč

45 709'00 Kč

15 000'00 Kč

T0l 202'00Kč)

l07 202,00 Rč

148512,42Kč

855714,42Kč

podsypu fermacell

OSB deska 4PD 3 15mm

Pokládka desky

Geotextilie 2009

PodloŽka XPS 3mm

přepravní náklady, přesun hmot na stavbě

Celkem bez DPH

komplet

cena celkem bez DPH

DPHv%

cena celkem s DPH

21

DPH se bude řídit zákonem v rozhodném období

^






